Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n°022/2016 - CCS.

Vitória (ES), 22 de março de 2016.

Ao: Diretor do Departamento de Contratos e Convênios
Sr. Rélcio Ferreira Pinto

Senhor Diretor,

Solicitamos à Vossa Senhoria providências para inclusão de professor
voluntário do Departamento de Morfologia do CCS na Apólice de Seguro da
UFES, conforme planilha e documentos anexos.

Atenciosamente,

Prof.' Dr." Gláucia Ro igues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Marufpe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ces(t7ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando tf 023/2016 - CCS.

Vitória (ES), 22 de março de 2016

Ao: DCC - Departamento de Contratos e Convênios
Sr. Hélcio Ferreira Pinto
M.D. Diretor do DCC

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria providências para inclusão dos alunos do
Curso de Farmácia do CCS na Apólice de Seguro da UFES, conforme
documentos e planilha em anexo.

Atenciosamente,

Prof.' Dr.' Gláucia Rodri ues de Abreu
Diretora do Centro de Ciê cias da Saúde

AV. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ccsufes.br

Diretora do Centro de Ciências da Saúde

1,,,r,resaão

Prof.' Dr.' Gláucia Ro igues de Abreu

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n°021/2016 - CCS.

Vitória (ES), 22 de março de 2016.

Ao: Diretor do Departamento de Contratos e Convênios
Sr. Held° Ferreira Pinto

Senhor Diretor,

Solicitamos à Vossa Senhoria providências para inclusão de professor
voluntário do Departamento de Educação Integrada em Saúde, do curso de
Fisioterapia do CCS na Apólice de Seguro da UFES, conforme planilha e
documentos anexos.

Atenciosamente,

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ccsrit.ufes.br

R-4 SSA G kietG...sÇ

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 020/2016 - CCS.

Vitória (ES), 21 de março de 2016.

À
Gerência Administrativa do HUCAM
Prof. Maroun Simão Padilha

Prezado Senhor,

Encaminho para conhecimento e providências necessárias reclamação

encaminhada à Ouvidoria Geral da UFES.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucm 'Rodrigkies  de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEE 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 --3335-7200 — Fax: 3335-7270

cesufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

00 •LASS
»91G - -6 ez_i

UFES

Memorando n° 019/2016 - CCS.

Vitória (ES), 21 de março de 2016.

Ao: Diretor do Departamento de Contratos e Convênios
Sr. Héleio Ferreira Pinto

Senhor Diretor,

Solicitamos à Vossa Senhoria providências para inclusão de professor
voluntário do Departamento de Ciências Fisiológicas do CCS na Apólice de
Seguro da UFES, conforme planilha e documentos anexos.

Atenciosamente,

Prof." Dr. Glaucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CM' 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ces(iiMfes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n°017/2016 - CCS.

Vitória (ES), 14 de março de 2016.

À
Subprefeitura do Centro de Ciências da Saúde
Sr. Ricardo da Silva Sanzeres

Senhor Subprefeito,

Encaminhamos cópia do protocolado n° 23068.712390/2016-51, referente
solicitações do Diretório Acadêmico de Medicina da UFES - DAMUFES -
para providências necessárias.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Glaucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CM' 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

cesWufes.br

delik

e

*1005'31 .20),G- .21—°)

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 018/2016 - CCS.

Vitória (ES), 15 de março de 2016.

À
Seção de Análise e Registro Funcional/PROGEP
Sra. Carla Fontoura de Brito

Prezada Senhora,

Encaminhamos em anexo relação dos Residentes Multiprofissionais com
lotação no Centro de Ciências da Saúde.

Atenciosamente,

Cry-vt,
Prol' Dr' Glaucia Ro
Diretora do Centro de

ligues de Abreu
ências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ceseufes.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

R2/2016

RESIDENTES PROFISSÃO CPF

Aline Duanny Santos Marques Fonoaudiologia 046.753.005 — 02

Camilla Ferreira dos Santos
Psicologia 121.359.587 — 86

Carolina Marins Coimbra de Almeida
Fonoaudiologia 124.347.417 —38

Cínthia Alves da Silva
Serviço social 092.702.627 —90

Eliene Rocha Gomes
Psicologia 117.764.577 —73

Felipe Gomes Lemos
Terapia Ocupacional 123.570.377 —09

Fernanda Amorim Venáncio
Nutrição 016.018.203 —48

Leticia Manzoli Vedove
Terapia Ocupacional 126.234.957 —50

Lucas Conforti Protti
Psicologia 145.567.807 —48

Lucas Vinícius Bulhões Ribeiro
Enfermagem 038.904.665 —59

Marcelle Sá Franco
Nutrição 998.437.220 — 00

Quéren da Silva Marfins
Serviço Social 107.866.587 —70

Obs.: A Residente Quéren da Silva Martins Cancelou a Matrícula em 03 de Fevereiro de 2016.

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 015/2016 - CCS.

Vitória (ES), 09 de março de 2016.

Ao
Prefeito Universitário
Sr. Renato Carlos Schuab Alves

Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Senhoria autorização para que o servidor Ademar
Correia Bacelar, Matrícula SIAPE 1527174 possa dirigir veículos deste
Centro.

Atenciosamente,

Prof'. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Menti/te — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

cesufes.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009